

Szkolenie „Jak skutecznie zorganizować kampanię społeczną?”
realizowane w ramach projektu „Młodzi Aktywni - działania na rzecz wzrostu
aktywności społecznej młodzieży powiatu chojnickiego” dofinansowanego ze
środków Programu Operacyjnego Fundusz Inicjatyw Obywatelskich

Termin i miejsce szkolenia:

4 spotkania w każdy czwartek października (7,14,21,28) od godziny 15.00 do 18.30.
Zamiejscowy Oddział Dydaktyczny Politechniki Koszalińskiej w Chojnicach, ul. Świętopelka
10, s. 111

Przewidywana liczba uczestników:

Ograniczona do 10 osób. Decyduje kolejność zgłoszeń. Zapewniamy materiały szkoleniowe,
ubezpieczenie i poczęstunek (obiad).

Organizator:

Fundacja Rozwoju Ziemi Chojnickiej i Człuchowskiej, ul. Wysoka 3, 89-600 Chojnice
Osoba do kontaktu i przyjmująca zgłoszenia: Michał Karpiak – Prezes Zarządu Fundacji, tel.
608287831, mail: frzchicz@free.ngo.pl

Informacje o prowadzącym:

Radosław Sawicki (ur. w 1977 roku w Chojnicach), urodzony pozarządowiec. Od początku lat 90. jest aktywnym uczestnikiem ruchu ekologicznego. Swoją działalność społeczną zaczynał w wieku 17 lat w Froncie Wyzwolenia Zwierząt, nieformalnej ogólnopolskiej grupie obrońców praw zwierząt. W 1996 roku zainicjował powstanie w Chojnicach Stowarzyszenia Ekologiczno – Kulturalnego „Wspólna Ziemia”, którego liderem i prezesem pozostaje do dziś. W latach 2004 – 2009 mieszkał, pracował i organizował związek zawodowy polskich pracowników w Irlandii, gdzie w 2006 roku był również jednym z założycieli Fundacji Dzika Polska. Aktualnie jest jej wiceprezesem oraz koordynatorem największego projektu edukacyjnego tej organizacji – plenerowej wystawy wielkoformatowych zdjęć przyrodniczych zatytułowanej „Zwierzpospolita Polska” (www.zwierzpospolita.pl). Na co dzień edukator w Harcerskim Centrum Edukacji Ekologicznej w Funce i przewodnik po Borach Tucholskich. W wolnych chwilach niezależny dziennikarz i bloger (www.wspolnaziemia.org/radek). Motywację do działania oraz inspiracje odnajduje w dzikiej przyrodzie oraz w filozofii głębokiej ekologii profesora Arne Naessa.

Zakres tematyczny szkolenia:

Celem szkolenia jest przygotowanie grupy młodych ludzi z obszaru powiatu chojnickiego do skutecznej działalności społecznej w ramach struktur organizacji pozarządowych. Uczestnicy szkolenia zostaną wyposażeni w niezbędną wiedzę i umiejętności pozwalające swobodnie funkcjonować w nowoczesnym społeczeństwie, a także umożliwiające zaplanowanie i przeprowadzenie kampanii społecznej lub innych działań realizowanych w przestrzeni publicznej. Szkolenie może okazać się przydatne także dla osób planujących działalność polityczną bądź inną aktywność na forum publicznym.

Szkolenie składać się będzie z czterech części, które realizowane będą w kolejne czwartki października w godzinach popołudniowych. Podczas każdego ze spotkań zaprezentowana zostanie część teoretyczna dotycząca poruszanych zagadnień, a także omówione zostaną konkretne przykłady obrazujące temat. Każde z czterech spotkań zawierać też będzie elementy ćwiczeń, podczas których uczestnicy szkolenia konfrontować będą nabytą wiedzę z własnymi talentami i ograniczeniami.